Onē. s̄. e. p̄mū. fuge consiliū est uel dic qđ ē p̄cep tum et p̄p̄bendūt tñ mortalita mēdacia lau. et h̄. nec qđlibet fallacia large loquitur. vnde dic etiā veni ali. et i hoc casu loquitur. c. se. qđ palea est fīm hu.

I quis. mentitur etiā uenialiter ut dixi. s̄. c. px. ad hoc. s̄. e. faciat.

Ocod aīt. fratribus suis. gen. xlvi. nesciebat h̄ bē tur qđ interrogando fit p̄cessio. ad idē. xxxii. q. vii. quid in oībus. ex h̄ de homīc. cū iuramento. ff. d̄ ver. obli. l. i. s̄. i. quis ita. Et ex h̄ videb̄ qđ quis excipiendo con̄siteatur. Sed p̄tra. ex de excep. cū venerabilis. ubi de hoc. C. de excep. siquidē. et ibi uideas. p̄ boīc. i. p̄ dispensatorēs suū qđ insecurus fuit eos et reduxit eos h̄. queri solet. sic ordina queri solet quid sibi velit. s̄. qđ ait ioseph. fratrib⁹ suis. i. nesciebat h̄. q. d. solet queri an fuerit mendacium mortale cū dicit se esse talem augurē cū nō esset h̄. aut qđ. v̄. solutionē ponit sub interrogatione si. i. xxv. q. vii. quid est. h̄. mēdacia. s̄. mortalita. et sic colligit p̄tra. c. e. c. ne quis. ubi dī. qđ mēdaciū qđ sit ioco est peccatum. s̄. ueniale. Sed mendaciū h̄ dicitur tñ mortalē. s̄. qđ sit voluntate decipiendi et ledēdi. p̄xi mū h̄. et idē dicit car. iof. et lau. Alii exponūt. put gra. in. s̄. se. C. Sed in ueteri qđ dixerat nullo genere mēdaciū cē mētēdū. et tñ ioseph de suo mēdacio excusat̄ iō s̄. dīt h̄ i. veteri ic̄. la. et h̄. et dic p̄mittebāt. i. a. lege corporalē nū p̄niebāt h̄ essent mala fīm h̄. vñ gre. als aug. fīm h̄.

I qđ p̄etus imitando homines veteris testamenti

mentientes iof. et hu. necesse est. s. ex vi comitante et ratomis nam que ro assignat in uno et in aliis fm hu. alienaz. exo. c. ii. et. xii. retributione. math. xxii. concessa. io. xii. significatio nis. i. postpositis legalibz et ceremonialibz christi et iustiam noui testamenti significantibus. b. b. et hu. declaraf. i. patefa ta est. de conse. di. i. c. i. v. si enim. C. in. i. gl. in fi. adde. cum enim ex una radice virtutum nascit sequens est ut una lege tollitur. C. de nup. si libertam in fl. et. i. q. i. sicut christus. Sed pone qd induco vnu sile tu dices illud dissimile cui incubit pbatio. dic fm gof. et vin. qd tibi neganti. qd negas ius. s. d. pba. ab ea pte. uel qd negando sile aliquid asserere et implicare videris dissimile. unde tibi icubuit pbatio. ex de pba. c. iii. ex de renu. sup h insti. de inutil. stipu. s. item verbop. ff. de contrahen. et comit. stip. optimam. et h ipi no. ex de consti. transla to. C. in gl. nuc licuit. adde. hoc dictu sane intellige nam tuc bni peccabant si hoc faciebant ppter auctoritatē iudicis et fm h intellige h dictu glo. nam eius auctoritate poterant h iure facere sed si faciebat no ideo punieban h a iudice sine lege ut h dicit fm hu. C. in gl. cu d. in fi. adde. et dic insequeat. s. nuc uel insequeat quo ad quosdam q malu zeli habebant. na in re tributōne oes peccabat. H. ipuine. ar. xxxiiii. q. iii. sex sunt la.

H ̄libet et homicidii. xxxiiii. q. ii. admonere. b. s. culpa obstericu. abstergi. i. potuit abstergi. pietas pietas. pprie cultus dei intelligi solet h in circa parentes et adiunctos sanguine exhibet fm pap. uel dic clariss pietas est virtus p quā patre benivol et coniunctis sanguine officium et diligens attribuitur cultus uel qua sanguine cōfūctis benivolli efficiunt fm h. cōmittatur. i. adiuncta e. h. obstericu. obsterices dicunt que infantes levat ab obstante. i. seruendo. obsterix. fm pap. scriptu est exo. i. c. C. in gl. vides ergo. ibi. fuerunt. adde. dic clar. qd istud mendaciu obstericu pot duplicit p̄siderari. vno mo q̄tuz ad effectu benivolentie in iudeos et q̄tum ad reverentia diuini timoris ex qbus commendat in eo indoleas virtutis. et sic debet eis remuneratio eterna. vnde iero. exponit qd deus edificauit eos domos spuales. alio mo potest considerari q̄tum ad exteriorē actū mendaci. quo qdem no potuerū me teri eternā retributionē sive remuneratio. sed tpalemente ciuius merito no repugnabat deformitas mendaci illius sicut repugnabat merito remuneratio eternā. et sic intelligenda sūt h uerba greg. q dicit qd benignitas coq merces i. ut in tex tu continet. vnde non intellexit qd illud mendaciū merent amittere remuneracionem eternam quā iam ex precedenti effectu meruerant. fm tho. et cum his fatis p̄cordat pe. abraaz quoq. q. d. no solum index sūt excusatus in veteri testamēto a mendacio. ut. s. c. qd ait. sed etiā abraam fm h. ait. gen. xiiii. c. cu asinus d. q. alta sciens asinus ab asiendo dictus. qd p̄usq̄ esset usus equoz his hoīcs uteban fm pap. puer a puritate dictus qd puer est et no dū lanuginē h bi sūt ephebi. Et no. qd puer d. trib. modis. s. p nativitatem. vñ can tat ecclia d. christo. puer natus est nobis. p etate h et. xxx. q. ii. ubi. p obsequio et fidei puritate. iuxta illud quod ait dñs iere. puer me et tu cu iere. longe pueritā excessisset fm pap. et h etiā pbat l̄fa. p. p̄cedens. itē simplicitatē. vnde in euangelio nisi efficiam sicut puer iste i. ad h. xvi. q. i. si cupis. itē innocentia. vñ p. laudate puer dñm. idem. iiii. q. iii. s. sed oblitus. item. p officio sic sumit. xiiii. q. ii. ubi alii. Itē. p cōtumacia sic sumit. ii. q. viii. paulus. Item. p sterilitate. vno dñm in euangelio. pueri habetis pulmentariū fm io. Rophetauit. s. abraam. gen. xxii. et dixit et pdixit. more pp̄hetantis sicut fecit saul. i. q. i. c. pp̄hetauit et capphas h. s. i. q. i. dictu. redire sup gen. in qdam glo. d. qd credebat filiu resuscitandu et redire cum eo qd pot esse et tñ ignorabat utru illud esset futurū sicut ego credo antixpm fore et tñ ignoro an h vez sit futurū uel dic disponebat solus redire nisi dñs aliter facaret qd videbatur yelle h. p os ciuo

istud ab omni mendacio excusat. cum enim ex se locutus n̄ fuisse mentiu dicu non potest. s. c. hoīcs in fi. loquebatur p spiritu sanctu ex suo animo nō debuit loqui captiose nec. s. c. artificiose. C. Quandoq; h incipit. v. pars in qua d. qd p̄nt qnq̄ dissimilare boni viri non peccant quedam etiā dicunt pphetando. io. de san. le. gen. xxii. iussus aliqui d. p̄cipit factu et voluntatem ut ibi. diliges dñm deum tuum i. qd qnq̄ voluntate et nō factu ut h. qnq̄ factum et nō voluntate xiiii. q. v. dixit. qnq̄ neq̄ voluntate neq̄ factum puta qnq̄ ali qd mysticū p̄cipit ut ibi si oculus tuus scandalizat te i. deus enim p̄cepit ut instruat ut in ceco quē sanavit qnq̄ ut tentet ut h qnq̄ ut impleatur ut ibi diliges dñm deum tuum i.

D On enim. nō initias. v. ingt. gen. xxii. c. nō aufero nam in his nō reuocat beneficia sed accumulat. d. pe. di. i. cōstulibet in fi. et etiam inconstancia reprobat. de pe. di. iii. irrisor. nam gratis datum reuocari n̄ debet. xii. q. i. sacrop. xvii. q. iii. sūt qui.

T illem. i. piam. ut no. xxiiii. q. i. officii. ibi. uideas de tripli genere simulationis sed cum opib' mentiri dicuntur. ut. i. e. di. v. cauete. I. qd opibus illare et n̄ uerbis. R. opa nō sunt instituta ad significandū p̄ceptū animi et ideo si ope suo animū alicuius nō intellexeris h ē potius ex industria sua qd ex significatione operi deputata et iō nō peccat qui opere dissimulat h. s. ex iusta causa. Sed de vocibus secus est sunt enim ad significandū institute et qui significatiōnem mutat peccat. s. c. is autem. b. ys. Et no. h qd excusatur qd de dolo adhibito. ppter utilitatē inde sequentem. et ex hoc qdam excusabant alex. iii. de dolo adhibito circa quēdani ep̄m symoniacū ei soli cōfidentē quē p̄dictus alex. p̄mittendo ei qd cum eo dispensaret ad hoc induxit ut corā cardinalibus confiterit quo facto cum depositu sic forte ex cusatur catholicus si. p̄mitteret patarenis qd eoq̄ sectā seque retur ut ea cognita et considerata possit illā postea p̄fundere iudicando uel improbando uel aliquo mo fm h. ihesu. iii. reg. x. nō potuisset ita facile h. dicens. dai. xiiii. c. daniel. v. repeate exemplū qd p̄cedit. mutauit. i. reg. xxi. et. xxvii. c. nec miq. v. simulare nam stulticiā simulare loco prudentia summa est ar. in eo quod le. et no. d. pe. di. ii. c. acceſſerunt. nam est et dolus bonus. ff. de dolo. i. i. s. i. et habes simile. xi. q. iii. antecessor. nec carnē videtur h. de cōſe. di. iii. filius dei. in pn. assumpſit. i. pe. ii. c. condemnans. i. deſtruens h. peccatum i. auctorem peccati. i. diabolū. in se. i. p se. i. p fidem eius h. C. in glo. ut fallent ibi. auctoritas. adde. als. augustinus.